
Zarządzenie Nr 132/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 3.10.2012 r.  

w sprawie wprowadzenia do realizacji 

 regulaminu miejskiego turnieju  o tytuł „Bezpieczna szkoła” 

 

 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do realizacji regulamin regulaminu miejskiego turnieju  o tytuł „Bezpieczna 

szkoła” o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

 

Miejski turniej o tytuł „Bezpieczna szkoła” przeprowadzany jest w ramach i przy 

dofinansowaniu z Rządowego  Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych 

Zachowań „Razem Bezpieczniej”, Obszar działania: Bezpieczeństwo w szkole, Tytuł 

projektu: „Świecę przykładem” – jestem świadomie bezpieczny – program dla dzieci  

i młodzieży z mławskich szkół podstawowych i gimnazjalnych 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji, Komunikacji 

Społecznej oraz Współpracy z Zagranicą  Urzędu Miasta w Mławie. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 


